ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023      № 1                                                                           с. Орлово

	О внесении изменений в Решение №29 от 29.12.2022г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орловский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на 2023 год»

	На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь п. 5, ст. 22 п.п. 12, 13 ст. 23 Устава Муниципального образования Орловский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, с целью повышения эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечения планомерности процесса приватизации, Орловский сельский Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Решение №29 от 29.12.2022г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Орловский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края на 2023 год»:
приложение №1 к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества муниципального образования Орловский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края  на 2023 год дополнить следующим пунктам:

	Нежилое здание: с. Орлово ул. Гагарина здание 1о, коровник
	22:29:110101:1398
	Согласно оценке независимого эксперта
	продажа муниципального имущества на аукционе и иным способом
	1-4 квартал 2023 года

	Земельный участок: площадь 4697 кв.м., с. Орлово ул. Гагарина здание 1о,
	22:29:110101:1156
	Согласно оценке независимого эксперта
	продажа муниципального имущества на аукционе и иным способом
	1-4 квартал 2023 года

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельсовета                                                                             Даниленко А.Ю.